

# Forsikringsvilkår

## Egenandelsforsikring leiebil

### Eika Kredittbank

Gjelder fra 01.10.2014

#### 1 Hvem forsikringen gjelder for

Forsikringen gjelder for Kortholder som fremgår av Forsikringsbeviset.

#### 2 Hvor gjelder forsikringen

Forsikringen gjelder i Norge og i hele verden i landet der leiebilen er leid. Forsikringen gjelder også for kjøring i andre land forutsatt at utleier har gitt skriftlig godkjenning for bruk i aktuelle land.

#### 3 Når forsikringen gjelder

Forsikringen omfatter leie av privat kjøretøy dersom forutsetningene nedenfor er oppfylt:

- leiebilavtalen er betalt 100 % med kort fra Eika Kredittbank
- forsikringen dekker 14 første dager av leieperioden (gjelder ikke glasskader)
- leieavtalen er inngått med et offentlig registrert bilutleiefirma
- det er tegnet kaskoforsikring på leiebilen

#### 4 Hva forsikringen omfatter

Forsikringen dekker sikredes egenandel med inntil kr 20 000 per skade, maksimalt til kr 40 000 per år ved skader som følge av:

- kaskoskade på kjøretøyet
- tyveri av kjøretøyet

Det gis maksimalt erstatning for to skader per kortholder per år.

#### 5 Hva forsikringen ikke omfatter

Forsikringen dekker ikke skade som:

- inntreffer på leiebil med verdi over kr 700 000 i Norden og med verdi over kr 500 000 i resten av verden
- inntreffer på biler som er eldre enn 20 år eller på modell som ikke har vært i salg på 10 år
- inntreffer på kjøretøy som ikke er registrert for kjøring på offentlig vei
- oppstår ved trening til- eller gjennomføring av hastighetsløp
- oppstår på leiebilens tilleggsutstyr
- oppstår ved kjøring utenfor offentlig vei

#### 6 Erstatningsoppgjør

Når det er oppstått en skade skal Sikrede melde fra til Codan Forsikring uten ugrunnet opphold. Kravet skal dokumenteres med kopi av leiebilavtalen og dokumentasjon på betalt egenandel til utleiefirmaet.

## Generelle vilkår

De generelle vilkår gjelder i den utstrekning de ikke er fraveket i de spesielle vilkår eller i forsikringsbeviset.

### 1 Forsikringsavtaleloven og Lovvalg

For forsikringsavtalen gjelder også forsikringsavtaleloven av 16 juni 1989 (FAL). Norsk lovgiving gjelder for forsikringsavtalen i den utstrekning dette ikke er i strid med lov nr. 111 av 27. november 1992 om lovvalg i forsikring, eller det er gjort annen avtale.

### 2 Særlige begrensninger i selskapets erstatningsplikt

Selskapet svarer ikke for tap eller skade, og økning i tap eller skade, som direkte eller indirekte er forårsaket av eller står i sammenheng med:

Atomkjernereaksjoner, ioniserende stråling, kjernebrennstoff eller radioaktivt avfall, bruk av raketter eller farlig spredning av biologiske eller kjemiske substanser.

Radioaktiv, giftig, eksplosiv eller annen farlig egenskap ved kjerneladede sprenglegemer.

Krig eller krigslignende handlinger uansett om krig er erklært eller ikke, opprør eller lignende alvorlig forstyrrelse av den offentlige orden.

Terrorhandling, se likevel pkt. 1.6. Med terrorhandling forstås enhver skadevoldende handling som fremstår å ha hatt til hensikt å forårsake alvorlig person- eller ting skade eller annet betydelig tap for å øve innflytelse på politiske, religiøse eller andre ideologiske organer eller for å fremkalle frykt i befolkningen.

Jordskjelv eller vulkanske utbrudd.

### 3 Skjønn

Er det adgang til å kreve skjønn i henhold til forsikringsvilkårene gjelder følgende bestemmelser om fremgangsmåten: Skjønn avgis av sakkyndige og uildede personer. Hver av partene velger en skjønnsmann. Hvis noen av partene ønsker det, kan han velge særskilt skjønnsmann for bestemte ting og ved avbruddstap for bestemte spørsmål. Har den ene av partene skriftlig underrettet den annen om sitt valg, plikter denne innen en uke etter at han har mottatt underretningen å gi meddelelse om hvem han velger. For skjønn velger de to skjønnsmenn en oppmann. Hvis noen av partene forlanger det skal denne være bosatt utenfor partenes hjemsted og utenfor den kommune hvor forsikringstilfellet er inntruffet. Unnlater en av partene

å velge skjønnsmann, oppnevnes denne på hans vegne av By- eller Herredsretten i den rettskrets hvor skjønnnet foretas. Blir skjønnsmennene ikke enige om oppmann, oppnevnes denne på samme måte. Skjønnsmennene kan innhente de opplysninger og foreta de undersøkelser som de anser nødvendige. De plikter å avgi sitt skjønn på grunnlag av forsikringsvilkårene. De to skjønnsmennene foretar verdsettelsen og besvarer spørsmålene ved avbruddstap uten at oppmannen tilkalles. Blir de ikke enige, tilkalles oppmannen, som etter de samme regler avgir sitt skjønn over de punkter som skjønnsmennene er uenige om. Blir oppmannen tilkalt, beregnes erstatningen på grunnlag av dennes skjønn. Erstatningen skal dog ikke ligge utenfor de grenser som de to skjønnsmenns ansettelse vil medføre. Partene betaler hver sin skjønnsmann, honorar til oppmann og mulige andre omkostninger ved skjønnnet bæres av partene med en halvdel hver. Skjønnets verdsettelse er bindende for begge parter.

### 4 Følgene av svik

Den som gjør seg skyldig i svik mot selskapet, taper enhver rett etter forsikringsavtalen og etter andre forsikringsavtaler med selskapet i anledning ved samme hendelse og selskapet kan si opp enhver forsikringsavtale med ham, jf. FAL, § 4-2, § 4-3, § 8-1 eller § 13-2, § 13-3 og § 18-1.

## **5 Oppsigelse**

### **5.1 Forsikringstakerens rett til oppsigelse**

Forsikringstakeren kan si opp forsikringen i forsikringstiden dersom forsikringsbehovet faller bort eller det foreligger andre særlige grunner.

### **5.2 Selskapets rett til oppsigelse**

Selskapet kan si opp en løpende forsikring:

- A) Hvis det er gitt uriktige eller ufullstendige opplysninger om risikoen tilknyttet forsikringsavtalen, med 14 dagers varsel, se FAL §§ 4-3, 12-4 eller 13-3.
- B) Hvis det foreligger svik i forbindelse med opplysninger om risikoen tilknyttet forsikringsavtalen med øyeblikkelig virkning, se FAL §§ 4-3, 13-3 og 18-1.
- C) Hvis det foreligger svik ved skadeoppgjøret, med en ukes varsel, se FAL §§ 8-1 eller 18-1.
- D) Hvis forsikrede eller sikrede forsettlig eller grovt uaktsomt har medvirket til skaden eller ikke har overholdt sikkerhetsforskriftene, eller skadeforløpet viser stort avvik fra det normale, med to måneders varsel jf. FAL §§ 3-7 eller 12-4.
- E) Hvis forsikringstakeren de siste 12 månedene har hatt tre skader eller flere under hans eller hennes kundeforhold med selskapet, med to måneders varsel, se FAL §§ 3-7 eller 12-4. I tilfeller av svik kan selskapet i tillegg til oppsigelse av den gjeldende forsikringsavtalen også si opp enhver annen forsikringsavtale tilhørende samme kundeforhold, med tilsvarende oppsigelsesfrister som angitt i punktene ovenfor, se FAL §§ 3-7, 8-1 eller 12-4.

## **6 Varighet for forsikringsavtalen og fornyelse**

Forsikringen gjelder fra tidspunktet avtalen er akseptert og frem til oppsigelse. Avtalen vil automatisk bli fornyet etter et år.

## **7 Grov uaktsomhet og forsett**

Erstatningen kan reduseres eller falle bort dersom forsikrede eller sikrede forsettlig eller grovt uaktsomt har medvirket til skaden eller økt skadens omfang. Se FAL § 4-9.

## **8 Melding om inntruffet skade**

Skade skal meldes til Codan Forsikring uten ugrunnet opphold i samsvar med FAL § 4-10. Skademeldingen skal inneholde sikredes fødselsnummer. Trafikkuhell med personskader, andre uhell med personskader, samt brann, tyveri og hærverkskader skal snarest mulig meldes til politi.

## **9 Meldeplikt og foreldelse av krav**

Sikrede mister retten til erstatning hvis kravet ikke er meldt til selskapet innen ett år etter at sikrede fikk kunnskap om de forhold som begrunner det, se FAL § 8-5, 1. ledd. Øvrige foreldelsesfrister, se FAL § 18-6.

Avslår selskapet kravet om erstatning helt eller delvis, mister sikrede retten til erstatning hvis ikke sak er anlagt eller nemndbehandling er krevd innen seks måneder etter at han eller hun fikk skriftlig melding om avslaget. Se FAL §§ 8-5, 18-5 og 20-1.

## **10 Lovlig interesse**

Forsikringsavtalen omfatter kun lovlig interesse som kan verdsettes i penger.

## **11 Vinningsforbud**

Forsikringen skal ikke føre til vinning, men skal bare erstatte tap som virkelig er lidt innenfor rammen av forsikringsavtalen.

Forsikringssummen er intet bevis for tingens eller interessens verdi.

## **12 Verneting**

Tvister etter forsikringsavtalen avgjøres ved norsk domstol, med mindre det er i strid med ufravikelige regler i gjeldende lovgivning, eller det er gjort annen avtale.

## **13 Valuta**

Premiebeløp, forsikringssummer, erstatningsbeløp m.v. som springer ut av forsikringsavtalen, regnes i norske kroner (NOK) dersom ikke annet fremgår av vilkår eller forsikringsbevis.

## **14 Informasjon om behandling av personopplysninger**

Forsikringsgiver og forsikringsadministrator er behandlingsansvarlig og behandler personopplysninger i samsvar med lovens regler. Personopplysninger kan også bli delt med forsikringsgiveren for denne forsikringen, samt forsikringsadministratoren. Personopplysninger registreres for administrasjon av denne forsikringen.

Målet med behandlingen er oppfyllelsen av de kontraktmessige forpliktelser overfor den forsikrede. Personopplysninger blir uten videre grunnlag for markeds- og kundeanalyser, forretningsmetodikk, statistikk, risikostyring, markedsføring og service generelt. Personopplysninger kan behandles av øvrige selskaper som selskapet samarbeider med for gjennomføringen av oppdraget. I samsvar med lovens regler har den sikrede rett til å kreve innsyn og retting av personopplysninger som behandles. Sikrede kan skriftlig begjære innsyn eller retting av personopplysninger ved henvendelse til adresse som framgår nedenfor. Slik henvendelse skal være undertegnet av søkeren. Sikrede kan når som helst gjennom skriftlig beskjed til Eika [eller Forsikringsgiver/ forsikringsadministrator] tilbakekalle samtykket til markedsføring eller annen bruk av personopplysningene. Hvis sikrede har spørsmål kontaktes selskapets personvernombud. Den forsikrede kan kostnadsfritt kreve innsyn i den registrerte opplysningen en gang i året, ved skriftlig å begjære innsyn eller retting.

## **15 Klageadgang**

Dersom det oppstår tvist med Codan Forsikring NUF kan hver av partene kreve nemndbehandling etter FAL § 20-1, ved å rette henvendelsen til:

Finansklagenemnda (FinKN)  
Postboks 53 Skøyen  
0212 Oslo  
Telefon: 23 13 19 60